徐知研字〔2022〕8 号

关于征集“知识产权运营中心”
合作单位的通知

各理事、各有关单位：

为贯彻中央关于“创新型国家”建设的总体目标，全面落实江苏

省知识产权局、江苏省财政厅《关于印发江苏省专利转化专项计划实

施方案（2021-2023 年）的通知》（苏知发〔2021〕47 号）、《徐州市

专利转化重点城市引领计划实施方案（2021-2023 年）》（徐知通〔2021〕

19 号）等文件精神，现征集“知识产权运营中心”合作单位，在 2022

年 11 月 19 日（周六）上午 9:00-11:30 举办的徐州市知识产权研究

会第三次会员代表大会现场签约。

望有关单位积极参与，对合作签约单位的要求如下：

1.有意向签约的合作单位，授权 1 名项目联系人或负责人到会议

现场签约。

   — 2 —

2.请提前填写“知识产权运营中心合作意向书”（见附件一），加

盖本单位科技部门章或公章，扫描成 PDF 格式，在 11 月 18 日上午

12:00 前，发到 734467900@qq.com。纸质合作意向书原件一式 2份，

带到会议现场签约。

3.签约地点：

徐州市泉山区北京路与欣欣路交汇处百合茗宴 3楼赏月 B 厅（澳

东全季酒店大润发超市北隔壁）。

4.联系方式

单位：徐州市知识产权研究会

地址：江苏省徐州市泉山区欣欣路 1 号澳东印象城酒店 B 座 308

室

联系人：孟庆才

电话：0516-85858688  手机：13705215499

网站：http://www.xzfm.org.cn

邮箱：734467900@qq.com

附件一：知识产权运营中心合作意向书

徐州市知识产权研究会

2022 年 11 月 14 日

 — 3 —

附件一：知识产权运营中心合作意向书
甲方：

乙方：徐州市知识产权研究会

甲乙双方经友好协商，一致同意就甲方“知识产权运营中心”建设，达成

以下合作意向。

一、乙方组织相关专家协助甲方完成以下工作：

1.设立知识产权运营中心。

协助组建由科研管理、专利代理、市场开发、法律财务、商务谈判等专业

人员构成的专利转化团队，提高甲方专利转化能力。

2.提升知识产权管理能力。

协助贯彻实施《高等学校知识产权管理规范》、《科研组织知识产权管理规

范》国家标准，完善专利管理体制和运营机制。

3.提升专利商业价值。

协助组建专利申请评审小组，开展知识产权发明披露和专利申请前评估试

点，建立制定完善专利申请布局策略。

4.推进专利技术高效转化实施。

协助组织开展与产业、企业对接活动，面向中小企业探索实施先免费许可、

后有偿转化，并提供后续技术指导的方式，提高专利有效供给。

5.推进专利转化运营机制创新。

协助组织实施开放许可模式，公开发布专利转让费用或者许可费用标准、

支付方式等信息，提高专利转化效率。

二、甲方提供必要的物质技术条件，积极配合乙方的工作。

三、具体合作事宜双方另行签订补充协议或单独合作协议。

四、本合作意向书有效期自签订之日起 2年。

甲方代表（签字）：             乙方代表（签字）：

日期：2022 年 11 月 19 日     日期：2022 年 11 月 19 日